
  

UCHWAŁA NR 482/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w ramach projektów 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 55 i art.57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Tomasza Janusza, Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, do dokonywania w 

imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Województwa Świętokrzyskiego 

czynności w ramach projektów, finansowanych ze środków europejskich, realizowanych w 

Departamencie Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, w szczególności w zakresie składania oświadczeń woli i 

wiedzy, w tym postępowań sądowych i administracyjnych oraz przed innymi organami, 

instytucjami i podmiotami.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


